



---

## **MATERIALE**

I.D.: 58708116

---

Data publicarii	09.07.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.136,50 RON - 1.136,50 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON) Valoare (RON) 1 Lant 32 dinti 325 1,3 husqvarna pixel Buc 2 174.00 348.00 2 Pila 4,5 mm Oregon Buc 3 24.50 73.50 3 Ulei 2 timpi amestec 1L Buc 2 57.00 114.00 4 Ulei trans T90 10L Buc 1 250.00 250.00 5 Ulei trans T90 1L Buc 10 26.00 260.00 6 Vopsea spray rosu pasion 21D Buc 1 35.00 35.00 7 Vopsea spray verde 6016 Buc 1 35.00 35.00 8 Bec led A60 15w Buc 1 21.00 21.00 Total plata 1136.50 RON TVA inclus

---